
UCHWAŁA NR  L/449/23 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 28 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023r., poz. 40,572) i art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 

Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się uznać skargę złożoną dnia 8 sierpnia 2023 roku do Urzędu Gminy  

w Osiecku na Wójta Gminy za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Osieck, zobowiązując 

do poinformowania Skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi oraz przesłania odpisu niniejszej 

uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  

do uchwały Nr L/449/23 

Rady Gminy Osieck 

z dnia 28 sierpnia 2023r. 

 

 

W dniu 8 sierpnia 2023 roku do Urzędu Gminy w Osiecku wpłynęła skarga  

na działalność Wójta Gminy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu dnia 18 sierpnia 2023 roku 

rozpatrzyła skargę. W przesłanej skardze skarżący zarzuca brak odpowiedzi na składane pisma 

i brak rozgraniczenia działek pod kanałem Osieckim. 

Komisja zapoznała się ze „skargą” oraz z wyjaśnieniami ustnymi Wójta Gminy i 

skarżącego. Komisja stwierdza, co następuje: Skarżący wnosił o rozgraniczenie działki o 

nieistniejącym już numerze ewidencyjnym. Wójt Gminy Osieck wezwał skarżącego w celu 

uzupełnienia wniosku o wskazanie na mapie nieruchomości których wniosek dotyczy. Skarżący 

stawił do urzędu w dniu 31 lipca br. i nie był w stanie wskazać numerów działek, które chce 

rozgraniczyć. Do urzędu wpłynął kolejny  wniosek w dniu 8 sierpnia br. o rozgraniczenie 

wszystkich działek na całej długości kanału Osieckiego we wsi Grabianka. Wójt Gminy nie ma 

możliwości przeprowadzenia postępowania rozgraniczeniowego bez wskazania właściwych 

konkretnych numerów działek, w związku z czym nie jest możliwe przeprowadzenie 

postępowania. Ponadto nie ma możliwości rozgraniczenia działek, które nie są własnością 

wnioskodawcy o co wnosi skarżący.  

 W tym stanie rzeczy zasadnym jest przyjąć, że skarga jest bezzasadna i takie stanowisko 

Komisja postanawia przedstawić Radzie Gminy Osieck.  

 Rada Gminy Osieck podtrzymuje stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

i postanawia nie uwzględniać skargi. 

 

Pouczenie: 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 

Administracyjnego wskazuję, iż „w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została 

uznana za bezzasadną i jej  bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 

ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może 

podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez 

zawiadamiania skarżącego” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


